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
фортного проживания. Цены доступ-
ные. Т. 8-927-517-17-81

Посуточно. Уютная квартира VIP 
центре, укомплектована всем необхо-
димым для комфортного проживания. 
Спальных мест 2 + 1, лоджия, удоб-
ная парковка, все самое необходимое 
расположено в шаговой доступности, 
можно на длительный срок. Т. 8-909-
389-02-99, 8-905-394-16-67

Посуточно 2 ком. кв. в центре, 
все удобства. Т. 8-927-251-49-23, 
8-927-512-73-53

1 ком. кв. посуточно, центр горо-
да, возможна почасовая сдача, есть 
все необходимое: холодильник, ко-
лонка-автомат, мебель полностью, 
кабельное, чистое постельное бе-
лье, цена 600 руб./сутки. Т. 8-902-
653-56-99

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно. Возможна 
почасовая сдача. 1-2 ком. кв. Все ус-
ловия для отдыха. Чистоту и уют га-
рантируем. 500-700-1000 руб/сутки. 
Т. 8-906-404-41-02

Квартира посуточно 3 ком. – 
1500 р., о/с, все есть, возможна поча-
совая сдача, звонить в любое время. 
Т. 8-927-506-52-50

1 ком. кв. для гостей города или 
командировочным, центр город, 1 эт, 
полностью укомплектована для ком-
фортного проживания. Т. 8-927-517-
17-81

Посуточно (1000 р.) или на дли-
тельный срок. 4 ком. кв. ул. Попе-
речная 10, 1 эт., мебель и бытовая 

техника, есть все необходимое. Т. 
8-937-700-34-34

2 ком. кв. посуточно, центр города, 
есть все для комфортного прожива-
ния. Т. 8-909-390-77-03

Сдаю
Общежитие ком. типа, ул. Б. 

Хмельницкого 11. Т. 2-11-87, 8-904-
410-88-70

Комната для одинокого челове-
ка 8-904-414-98-58

1 ком. кв. 2 эт., без мебели, 5 тыс. 
руб. + свет, вода. Т. 8-906-408-30-70

1 ком. кв. 5 эт., ул. Обороны 120, 
мебель част., 5500 р. + свет, вода по 
счетчикам. Т. 8-927-525-22-96, 8-927-
525-22-95

1 ком. кв. большая, ухоженная, 
меблированная в центре, с новой ме-
белью и с/т (душевая кабина, стираль-
ная машинка автомат, ЖК телевизор, 
холодильник, микроволновка, кровать 
2 сп., Интернет и кабельное) на срок от 
2 мес., цена 10500 руб. + свет и вода 
по счетчикам). Т. 8-927-500-01-98

1 ком. кв. в новом доме Калинка 
улучш. планир. 3 эт, без мебели, све-
жий ремонт. Т. 8-906-401-80-59

1 ком. кв. в р-не пруда на длитель-
ный срок, хороший ремонт, 5 тыс. руб. 
+ коммун. услуги. Т. 8-904-430-57-82

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
8-927-060-04-98

1 ком. кв. с мебелью и все необхо-
димое, 8 тыс. руб. + ком. услуги в мес., 
можно на короткий срок. Т. 8-995-404-
65-98

1 ком. кв. с мебелью, 8-927-522-
87-47, 8-906-404-18-73

1 ком. кв. с мебелью, в центре го-
рода, ул. Серафимовича 6 тыс. руб. + 
ком. услуги. Т. 2-38-77

1 ком. кв. с мебелью, в центре. 5 
эт., 7500 р. + свет и вода по счетчикам 
для одного человека. Т. 8-905-063-94-
03

1 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская, 
2 эт. без мебели, 5 тыс. руб. + ком. ус-
луги. Т. 8-904-750-92-59

1 ком. кв. ул. Обороны 120, 5 эт., 
4500 р. + ком. услуги. Т. 8-937-551-97-
86

1 ком. кв. ул. Республиканская 2 
эт., 8-903-374-09-06, 4-92-08

1 ком. кв. ул. Энгельса 11 Г, 4 эт., 
без мебели, на длительный срок, 5800 
р. + ком. услуги. Т. 8-937-732-46-26

1 ком. кв., 5 эт., без мебели на дли-
тельный срок. Т. 8-905-483-66-05

2 ком. кв. 1 эт. Обороны 49, напро-
тив фонтана. Т. 8-961-674-79-07

2 ком. кв. без мебели, 5 тыс. руб. 
+ ком. услуги, на длительный срок. Т. 
8-917-833-30-64

2 ком. кв. мебель част. 8-960-875-
78-94

2 ком. кв. на длительный срок, во-
да и туалет на улице, 3500 р. + свет. Т. 
8-905-434-78-75

2 ком. кв. с мебелью, центр. Т. 
4-29-87

2 ком. кв. ул. Коммуны 109 кв. 28 
с мебелью и техникой. Т. 8-961-076-
82-00

2 ком. кв., 1 эт. ул. Б. Хмельницко-
го для семьи. Т. 8-904-413-97-68, (8.00-
20.00)

2 ком. кв.на длительный срок, сде-
лан косметический ремонт, ул. Крас-
нопитерская (р-н Центра занятости). Т. 
4-00-29, 8-937-537-51-89

Сдается 3х комнатная квартира 
с евроремонтом, дорогой мебелью и 
бытовой техникой, полностью уком-
плектована (посуда, занавески, рол-
ставни, пастельное белье и т.д.) 18 
т.р. в месяц. Предпочтение организа-
циям. 8-904-777-95-91
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